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Dometic förändrar i ledarrollen för PMI-funktionen 

PMI-funktionen är avgörande för att leverera nästa fas i vår långsiktiga strategi. Som ett led i 
detta är ett nytt ledarskap nödvändigt i vår strävan att vara världsledande inom 
produktutveckling och innovation. Som en konsekvens har vi tillsammans med Mattias 
Nordin, Head of Product Management & Innovation, kommit överens om att gå skilda vägar.   

“Jag skulle vilja ta tillfället i akt att framföra mitt tack till Mattias för hans bidrag till Dometics 
produktutvecklingsarbete. Han har varit central i att framgångsrikt förbättra och organisera 
arbetet med vår produktportfölj. Jag önskar honom allt det bästa inför hans framtida karriär”, 
säger Roger Johansson, Verkställande Direktör. 

Roger Johansson kommer att tillträda rollen som tillförordnad chef för PMI-funktionen. 
Arbetet med att hitta en ny chef för PMI har inletts. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Erika Ståhl, Head of Business Control & Investor Relations 
Tel: +46 8 501 025 24 
Email: ir@dometicgroup.com 

OM DOMETIC GROUP Dometic är världsledande inom lösningar för det mobila livet på områdena Klimatsystem, 

Sanitet och Mat & Dryck. Dometic har verksamhet i Nord- och Sydamerika, EMEA samt Asien och 
Stillahavsområdet och erbjuder produkter som används i fritidsfordon, lastbilar och premiumbilar, i fritidsbåtar och 
arbetsbåtar samt inom en rad andra områden. Dometic erbjuder produkter och lösningar som berikar människors 
upplevelser utanför hemmet, om det så är i en husbil, husvagn, båt eller lastbil. Vår drivkraft är att skapa smarta 
och tillförlitliga produkter med enastående design. Vi driver 22 tillverknings- och monteringsanläggningar i nio 
länder, säljer våra produkter i ett hundratal länder och tillverkar cirka 85 procent av de produkter vi säljer i våra 
egna anläggningar. Vi har ett globalt nätverk av återförsäljare som servar aftermarket. Dometic har cirka 6 500 
medarbetare världen över, redovisade en nettoomsättning på 11,5 miljarder kronor för år 2015 och har sitt 
huvudkontor i Solna. 
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